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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 64 03/01/2022 28/01/2022 10.122.1001.2844.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 05/01/2022 11/02/2022 10.301.1001.2971.0000 | COMPESA 13.303,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 97 05/01/2022 27/01/2022 10.122.1001.2844.0000 [ COMPESA 16.161,98
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 05/01/2022 28/01/2022 10.122.1001.2844.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 122.399,38 408,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 07/01/2022 31/01/2022 10.122.1001.2844.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 328 14/02/2022 09/03/2022 10.122.1001.2844.0000 | TANIA MARIA GUERRA DE AMORI 3.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 443 18/04/2022 01/06/2022 10.122.1001.2844.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 23/05/2022 30/06/2022 10.122.1001.2844.0000 |JOSEANE ALVES LEITAO DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 546 27/05/2022 27/05/2022 10.122.1002.2846.0000 [ GFS COMERCIO E SERVICOS EIREL 20.119,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 980 31/10/2022 07/11/2022 10.122.1001.2844.0000 [ AUTOBEL-AUTOMOVEIS BELO LTC 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 981 31/10/2022 07/11/2022 10.122.1001.2844.0000 [ AUTOBEL-AUTOMOVEIS BELO LTC 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1125 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2844.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 4.663,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1124 01/12/2022 01/12/2022 10.122.1001.2844.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 6.259,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1149 05/12/2022 21/12/2022 10.305.1001.2867.0000 [ NEOENERGIA 664,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1158 07/12/2022 09/12/2022 10.122.1001.2844.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.610,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1172 09/12/2022 23/12/2022 10.122.1001.2844.0000 | RASBRAS RASTREAMENTO VEICU] 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1244 12/12/2022 28/12/2022 10.122.1001.2844.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1230 12/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.1835.0000 | NORDESTE CONSTRUTORA E LOC/ 69.974,28
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 127 05/01/2022 28/01/2022 10.301.1001.2848.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 7.582,54
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 158 07/01/2022 28/01/2022 10.302.1001.2962.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 2.553,36
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1182 12/12/2022 16/12/2022 10.302.1001.2962.0000 [ D.ARAUJO COMERCIAL EIRELIL 8.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1183 12/12/2022 16/12/2022 10.302.1001.2962.0000 | D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 12.790,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 310.682,17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1213 12/12/2022 27/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ RDG CONSTRUTORA EIRELI 6.551,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1214 12/12/2022 27/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ RDG CONSTRUTORA EIRELI 45.092,16
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1122 01/12/2022 01/12/2022 10.301.1001.2971.0000 [ NATURE MAX INDUSTRIA E COME! 1.858,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1186 12/12/2022 16/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 10.301,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 33 03/01/2022 04/01/2022 10.302.1001.2855.0000 | DIFERENCIAL COMERCIO ATACAD 525,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 57 03/01/2022 06/01/2022 10.302.1001.2855.0000 [ NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE # 1.482,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 50 03/01/2022 12/01/2022 10.302.1001.2855.0000 [ BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI 3.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 52 03/01/2022 11/01/2022 10.302.1001.2855.0000 [ MEDCAL FARMA HOSPITALAR LTC 8.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 55 03/01/2022 11/01/2022 10.302.1001.2855.0000 [ NSG COMERCIO LTDA 10.780,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 143 05/01/2022 28/01/2022 10.302.1001.2856.0000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ] 366,53
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 86 05/01/2022 25/01/2022 10.301.1001.2971.0000 [ PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 5.456,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 136 05/01/2022 28/01/2022 10.302.1001.2854.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 9.676,43
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 142 05/01/2022 28/01/2022 10.302.1001.2856.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 41.640,36
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 130 05/01/2022 28/01/2022 10.301.1001.2850.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 224.012,29
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 133 05/01/2022 28/01/2022 10.301.1001.2971.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 444.665,42
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 138 05/01/2022 28/01/2022 10.302.1001.2855.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 562.812,94
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 155 07/01/2022 28/01/2022 10.305.1001.2867.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 99.863,86
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 194 12/01/2022 25/01/2022 10.302.1001.2856.0000 [ M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SEF 1.741,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 213 17/01/2022 27/01/2022 10.301.1001.2971.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS EIREL 26.144,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 237 20/01/2022 01/02/2022 10.301.1001.2971.0000 | MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EI 5.704,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 236 20/01/2022 04/02/2022 10.301.1001.2971.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MELC 9.480,34
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 240 20/01/2022 17/03/2022 10.302.1001.2855.0000 [ POWER SERVICOS DE AUTOMACA!( 15.274,98
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 245 26/01/2022 12/05/2022 10.302.1001.2856.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 744,83
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 280 03/02/ 2022601’99&3835698899 ezz%@ﬁ%_%%%gﬁjﬁg88%%n0]8p/%%%g&)%§%1§0%1§61 |g/I\l} L/IJq. /\oﬁ'ed'aoreola%/% 1818,0& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 324 11/02/2022 28/04/2022 10.302.1001.2855.0000 | CB MEDICA COMERCIO DE PRODU 11.265,88
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 402 23/03/2022 01/06/2022 10.302.1001.2856.0000 | LUCELIA MARIA DE MELO FERREII 3.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 472 29/04/2022 13/05/2022 10.302.1001.2855.0000 | FELIPE VALENTE NEVES 1.860,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 514 16/05/2022 18/07/2022 10.302.1001.2855.0000 [ LABORATORIOS B BRAUN SA 34.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 528 20/05/2022 30/06/2022 10.302.1001.2855.0000 | SEVERINO INACIO DOS SANTOS 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 573 06/06/2022 20/06/2022 10.302.1001.2856.0000 | LEX SOLUGOES INTEGRADAS LTD: 462,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 576 06/06/2022 19/07/2022 10.302.1001.2855.0000 | LEX SOLUGOES INTEGRADAS LTD: 2.830,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 574 06/06/2022 20/06/2022 10.301.1001.2971.0000 | LEX SOLUGOES INTEGRADAS LTD: 2.851,52
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 600 21/06/2022 11/07/2022 10.305.1001.2867.0000 | PAULO TAVARES DE MELO 1.300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 601 21/06/2022 11/07/2022 10.302.1001.2856.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 3.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 603 22/06/2022 04/07/2022 10.302.1001.2858.0000 [ FRANCISCO ANTONIO SOARES NE1 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 623 30/06/2022 28/07/2022 10.301.1001.2971.0000 [ ISRAEL GUEDES DA SILVA 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 661 18/07/2022 24/08/2022 10.301.1002.1832.0000 M. CARREGA COMERCIO DE PROD 2.960,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 696 25/07/2022 05/08/2022 10.302.1001.2856.0000 [ NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE # 316,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 721 02/08/2022 16/08/2022 10.302.1001.2855.0000 | MEDCAL FARMA HOSPITALAR LTC 8.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 726 05/08/2022 10/08/2022 10.302.1001.2855.0000 [ ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDIC 2.914,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 765 22/08/2022 08/09/2022 10.302.1001.2855.0000 | SOFANES MOURA DE ANDRADE 3.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 993 01/11/2022 08/11/2022 10.302.1001.2855.0000 [ SERVMED C. E SERV. DE LOC. DE E 2.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 992 01/11/2022 04/11/2022 10.302.1001.2855.0000 [ LAGOA REVENDEDORA DE GLP LT 3.510,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1022 10/11/2022 25/11/2022 10.302.1001.2855.0000 | LABORATORIOS B BRAUN SA 17.100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1036 11/11/2022 05/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | ROSIANE FERNANDES DA SILVA 1.298,99
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1035 11/11/2022 05/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | PAULO CRISTOVAO DE QUEIROZ P! 3.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1040 15/11/2022 21/11/2022 10.301.1001.2971.0000 [ RODRIGO DE L SILVA COMERCIO P 2.720,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1054 21/11/2022 02/12/2022 10.301.1001.2971.0000 [ RODRIGO DE L SILVA COMERCIO P 4.302,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1063 23/11/2022 30/11/2022 10.302.1001.2855.0000 [ INNOVA DIAGNOSTICA COM E REP 5.205,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1064 24/11/2022 05/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | LOGIDATA SOLUCOES COMERCIO 5.484,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1076 28/11/2022 05/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ SERVMED C. E SERV. DE LOC. DE E 2.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1087 29/11/2022 01/12/2022 10.301.1002.1832.0000 [ ORLANDO B. DE SOUZA SISTEMAS 1.850,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1086 29/11/2022 05/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDIC 5.100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1085 29/11/2022 05/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDIC 6.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1094 30/11/2022 20/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | NEOENERGIA 40,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1121 01/12/2022 01/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ NATURE MAX INDUSTRIA E COME! 2.717,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1150 05/12/2022 21/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 289,43
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1147 05/12/2022 20/12/2022 10.302.1001.2856.0000 | NEOENERGIA 496,25
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1148 05/12/2022 20/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | NEOENERGIA 871,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1145 05/12/2022 06/12/2022 10.301.1001.2971.0000 [ KONDENTECH INDUSTRIA E COME 1.280,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1142 05/12/2022 06/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 34.942,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1153 06/12/2022 21/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | COMPESA 56,29
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1154 06/12/2022 22/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETF 158,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1151 06/12/2022 09/12/2022 10.303.1001.2864.0000 |V MARCOS DA SILVA FARMACIA M 3.844,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1156 06/12/2022 21/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ COMPESA 221,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1159 07/12/2022 21/12/2022 10.302.1001.2856.0000 | COMPESA 51,51
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1162 07/12/2022 22/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 3.670,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1165 08/12/2022 21/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | COMPESA 57,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1166 08/12/2022 22/12/2022 10.301.1001.2971.0000 [ JOICE JENNIFER FERNANDES PENE 1.576,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1164 08/12/2022 14/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ MEDVIDA DISTRIB DE MEDICAME? 25.250,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1231 12/12/2022 27/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | NEOENERGIA 22,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1192 12/12/2022 22/12/2022 10.302.1001.2856.0000 [ NEOENERGIA 464,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1222 12/12/2022 29/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ DARLIVONY DARGIERVONY FERRI 617,75
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1187 12/12/2022 16/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ APOTEK DISTRIBUIDORA DE MED ] 910,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1223 12/12/2022 29/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ DARLIVONY DARGIERVONY FERRI 969,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1189 12/12/2022 22/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ ANDREA CARLA DA SILVA 969,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1175 12/12/2022 12/12/2022 10.301.1001.2971.0000 [ DENTAL BH BRASIL COM PROD OL 1.001,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1246 12/12/2022 27/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | MILLENIUM LICITAGCOES LTDA 1.024,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1208 12/12/2022 22/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | IMPERIAL CAFE COMERCIO EXP E 1.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1202 12/12/2022 29/12/2022 10.302.1001.2855.0000 |[GB COM E DIST LTDA ME 1.285,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1247 12/12/2022 12/12/2022 10.305.1001.2867.0000 [ BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI 1.320,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1218 12/12/2022 29/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | RAIANE MONIQUE DE ARAUJO FER 1.526,12
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1219 12/12/2022 29/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | RAIANE MONIQUE DE ARAUJO FER 1.761,03
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1193 12/12/2022 26/12/2022 10.301.1001.2971.0000 |F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBAL/ 1.834,14
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1178 12/12/2022 15/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 2.390,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1210 12/12/2022 14/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ MEDVIDA DISTRIB DE MEDICAMET? 2.945,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1250 12/12/2022 12/12/2022 10.301.1001.2971.0000 [JOSE FERNANDO DE VASCONCELC 3.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1232 12/12/2022 20/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 3.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1205 12/12/2022 16/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ PROATIVA HOSPITALAR EIRELI ME 4.200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1200 12/12/2022 29/12/2022 10.302.1001.2855.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOR 4.432,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1185 12/12/2022 16/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ D.ARAUJO COMERCIAL EIRELIL 5.090,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1177 12/12/2022 15/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ CIRURGICA SERRA MAR LTDA 6.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1211 12/12/2022 21/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | DILMA ABILIO DE A. LIMA MANUT! 7.300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1245 12/12/2022 601’99[3?5%{‘}&5698899 -GZZJf7Qq3L%§I']8%%§98p667588%QUﬂOJO%%80 IF%%IQJB[&EO%%%%ISE% /&%}J\qll C§ﬁ'3d'601'301a y /7S81813’8L%k —
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1209 12/12/2022 14/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ APOTEK DISTRIBUIDORA DE MED ] 9.633,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1173 12/12/2022 19/12/2022 10.301.1001.2971.0000 | M.J. DA SILVA CAVALCANTE ME 11.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1198 12/12/2022 21/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 19.008,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1188 12/12/2022 28/12/2022 10.301.1001.2971.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 36.582,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1181 12/12/2022 16/12/2022 10.303.1001.2864.0000 [ D.ARAUJO COMERCIAL EIRELIL 39.250,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1176 12/12/2022 28/12/2022 10.302.1001.2858.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 44.230,04
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1251 31/12/2022 31/12/2022 10.302.1001.2855.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.407,02
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.018.422,14 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saide 2.329.104,31 408,18
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 03/01/2022 27/01/2022 12.122.1201.2889.0000 [ COMPESA 1.946,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 75 04/01/2022 01/02/2022 12.361.1201.2890.0000 | SEVERINO ARTHUR SOARES 860,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 05/01/2022 02/03/2022 12.365.1202.1865.0000 | ANDRADE PONTES ENGENHARIA E 62.097,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 13/01/2022 02/02/2022 12.122.1201.2889.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 20/01/2022 03/02/2022 12.361.1202.2896.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 8.307,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 130 07/02/2022 24/02/2022 12.361.1201.2890.0000 | FUNDAGAO DE APOIO AO DESENV! 30.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 09/02/2022 23/02/2022 12.122.1201.2889.0000 [JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 4.696,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 24/02/2022 07/07/2022 12.306.1202.2895.0000 [ COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 315,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 183 24/02/2022 24/02/2022 12.361.1201.2890.0000 [ EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELIL 6.880,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 190 03/03/2022 11/03/2022 12.122.1201.2889.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 26,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 243 09/03/2022 04/04/2022 12.361.1202.1863.0000 | ALINK ENGENHARIA LTDA 475,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 337 20/04/2022 01/06/2022 12.122.1201.2889.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 349 26/04/2022 13/05/2022 12.361.1201.2890.0000 | LUCIANA IRINEU DA SILVA 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 24/05/2022 30/06/2022 12.365.1201.4010.0000 | HELINI MARIA LIRA DA SILVA 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 516 10/06/2022 30/06/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ERONIDES EVANGELISTA DE MEL(C 3.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 570 04/07/2022 28/07/2022 12.122.1201.2889.0000 | ANA MARIA WANDERLEY MARINH 2.544,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 656 01/08/2022 22/08/2022 12.361.1201.2890.0000 | MARCOS ANTONIO DE LIMA 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 652 01/08/2022 02/08/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 28.576,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 | KAUAN RHAGNER ALVES DE SANT 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 819 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 | MARIBEL DE SOUZA SILVA 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 820 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 [ MARILENE MARIA DE SOUSA LUCE 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 798 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 [ MARIA ELISANGELA PEREIRA DOS 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 803 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 [ NAUM FLORIANO DA SILVA 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 26/08/2022 GOI‘BQDIS%{Q&B%&E ezz%q&%ﬁ-]g?g%g?ggp%g:8%%no§%é%ggo%Ag%No% g.e%lﬁgj\%gaouq roBadsoye0m) /Sclilllg’o& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 808 26/08/2022 14/09/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ERICTON EUGENIO FERREIRA DA £ 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 877 01/09/2022 11/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 11.830,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 918 08/09/2022 24/09/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.392,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 934 13/09/2022 03/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | RADIUM TELECOMUNICAGOES LTI 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 933 13/09/2022 03/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | RADIUM TELECOMUNICACOES LTI 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 20/09/2022 19/10/2022 12.122.1201.2889.0000 [ KAUAN RHAGNER ALVES DE SANT 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 997 20/09/2022 19/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | MARIBEL DE SOUZA SILVA 110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1004 20/09/2022 05/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 110,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1007 20/09/2022 05/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 110,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 993 20/09/2022 19/10/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ERICTON EUGENIO FERREIRA DA £ 220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1005 20/09/2022 05/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 332,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1006 20/09/2022 05/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 941,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1008 20/09/2022 05/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 4.041,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1033 22/09/2022 29/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 49,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1036 22/09/2022 29/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 49,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1032 22/09/2022 29/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 147,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1034 22/09/2022 29/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 418,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 22/09/2022 14/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEIL 950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1041 22/09/2022 13/10/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEL 1.140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1040 22/09/2022 13/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEIL 1.568,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1035 22/09/2022 29/09/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 1.798,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1064 26/09/2022 18/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 119,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1065 03/10/2022 18/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 14,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1066 03/10/2022 eomgplg%;%@&&ee _azzégqi%%_lg?g%gﬁ?g BR%Qunogp]%Ap ggr%% E%%&%T&% ] I\/IJJqE/I\%ﬁ'ed'aoreOB y /Sdlllﬁ’(i)L?E —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1067 03/10/2022 18/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 42,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1069 03/10/2022 18/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 511,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1088 07/10/2022 17/10/2022 12.122.1201.2889.0000 [ META EMPENHO SOLUCOES LTDA 1.449,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1090 10/10/2022 18/10/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.649,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1089 10/10/2022 18/10/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 59.084,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1099 11/10/2022 13/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 26,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 11/10/2022 13/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 26,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1098 11/10/2022 13/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 79,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1096 11/10/2022 13/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 226,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1097 11/10/2022 13/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 970,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1107 18/10/2022 25/10/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEL 1.615,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1109 19/10/2022 27/10/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEL 1.140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1114 21/10/2022 27/10/2022 12.361.1202.2896.0000 | META EMPENHO SOLUCOES LTDA 869,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1115 21/10/2022 21/10/2022 12.122.1201.2889.0000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 15.165,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1118 24/10/2022 30/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 324,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1120 24/10/2022 30/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 324,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1119 24/10/2022 30/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 972,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 24/10/2022 30/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 2.755,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1116 24/10/2022 30/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | BETANIA LACTEOS S.A. 11.830,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1126 25/10/2022 28/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 14,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1127 25/10/2022 28/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 14,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1125 25/10/2022 28/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 42,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1124 25/10/2022 28/10/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 119,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1123 25/10/2022 GOWQD?E%A%BQ&&Q _azzégqi%%_lg?g%gﬁ?g BR%Qunogp]%Ap ggr%% E%%&%T&% ] I\/IJJqE/I\%ﬁ'ed'aoreOB y /$8111l14’ot9k —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1143 31/10/2022 04/11/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEL 475,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1174 02/11/2022 09/11/2022 12.122.1201.2889.0000 [ ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEL 2.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1179 04/11/2022 16/11/2022 12.122.1201.2889.0000 [ META EMPENHO SOLUCOES LTDA 1.217,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1212 15/11/2022 23/11/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.344,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1213 15/11/2022 23/11/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.344,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1217 15/11/2022 29/11/2022 12.122.1201.2889.0000 | META EMPENHO SOLUCOES LTDA 1.449,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1214 15/11/2022 23/11/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 4.074,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1225 15/11/2022 01/12/2022 12.364.1202.2898.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 40.969,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1229 16/11/2022 12/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANIJEIR 25,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1230 16/11/2022 13/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIR 25,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1236 22/11/2022 25/11/2022 12.361.1201.2890.0000 [ CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS EI 5.245,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1239 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1202.2895.0000 [ COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 129,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1240 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1202.2895.0000 [ COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 129,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1248 24/11/2022 06/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 129,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1249 24/11/2022 06/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 129,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1241 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 387,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1247 24/11/2022 06/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 387,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1242 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 1.109,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1246 24/11/2022 06/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 1.109,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1244 24/11/2022 24/11/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 4.747,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1245 24/11/2022 06/12/2022 12.306.1202.2895.0000 [ COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 4.747,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1252 28/11/2022 07/12/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.073,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 28/11/2022 07/12/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.073,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1251 28/11/ 2022601’99&7({‘}&5698899 ezz%ﬁqi%%-]g?g%g?ggpgé:SR%Qunoég%ggéﬁgéowgg%%%&%ﬁ&cg%ﬁ%ﬁ-ed-aoreo)a y /3$C111918’2L9k —
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TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC-190
Page 11

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1255 28/11/2022 07/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 38.377,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1274 01/12/2022 21/12/2022 12.122.1201.2889.0000 [ COMPESA 22,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1278 01/12/2022 22/12/2022 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 22,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1275 01/12/2022 21/12/2022 12.122.1201.2889.0000 [ COMPESA 51,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1277 01/12/2022 22/12/2022 12.122.1201.2889.0000 | NEOENERGIA 695,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1280 01/12/2022 22/12/2022 12.122.1201.2889.0000 | RAFAEL XAVIER DE MENEZES 2.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 01/12/2022 08/12/2022 12.122.1201.2889.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1288 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 [ ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 29,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1289 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 29,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1293 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 [ COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 38,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1294 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 38,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1292 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 [ COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS [ 116,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1287 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 116,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1286 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 320,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1291 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 335,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1290 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | COOPERATIVA DOS INDUSTRIAIS L 1.438,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1285 02/12/2022 20/12/2022 12.306.1202.2895.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 1.542,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1358 13/12/2022 28/12/2022 12.122.1201.2889.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1357 13/12/2022 28/12/2022 12.361.1202.2896.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.671,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1362 13/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2890.0000 | VINICIUS ROCHA DA CRUZ 13.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 446.951,05 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 12

PREFEI:["URA MUNICIPAL DE PAUDALHO i ] Dezembro/2022.

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)

Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) | 59 04/01/2022 28/01/2022 12.365.1201.2997.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 15.882,87
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) | 54 04/01/2022 28/01/2022 12.361.1201.2993.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.967.188,19
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 6 03/01/2022 20/01/2022 12.361.1201.2995.0000 | NEOENERGIA 1.793,86
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 5 03/01/2022 20/01/2022 12.361.1201.2995.0000 | NEOENERGIA 8.115,75
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 23 03/01/2022 27/01/2022 12.361.1201.2995.0000 [ COMPESA 38.201,07
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 62 04/01/2022 28/01/2022 12.361.1201.2995.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 30.042,28
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU [ 399 05/05/2022 18/05/2022 12.361.1201.2995.0000 [ PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA DE ] 5.180,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 606 20/07/2022 22/07/2022 12.361.1202.1867.0000 | MILINOX EQUIPAMENTOS PARA C( 44.446,50
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 645 26/07/2022 21/08/2022 12.361.1202.3024.0000 | CAMILA GAVASSONI NASCIMENTC 7.444,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 657 01/08/2022 22/08/2022 12.361.1201.2995.0000 | BEATRIZ JOSEPHA DA SILVA 3.300,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 711 16/08/2022 30/08/2022 12.361.1201.2995.0000 | MILENA DE LUNA CAVALCANTE A 3.500,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 932 13/09/2022 16/09/2022 12.361.1202.1867.0000 | PORTAL QUALIDADE EIRELI 6.149,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1101 12/10/2022 15/10/2022 12.361.1201.2995.0000 |SJT COMERCIO LTDA 6.362,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAF - FU | 1273 01/12/2022 21/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | NEOENERGIA 501,21
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAF - FU | 1295 02/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 [ MARILA FERNANDA DE AGUIAR P/ 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1284 02/12/2022 02/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 13.083,86
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1283 02/12/2022 02/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | QFROTAS SISTEMA SA 26.962,63
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAF - FU | 1305 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | DAYZA TAVARES BEZERRA DE SA 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1298 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | IRINEU FERNANDO DA CONCEIGA( 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1310 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 |JULIETE VIEIRA SILVA HONORIO 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1331 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | WANDERSON RAFAEL DA SILVA Gt 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1335 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | LEONARDO ELIAS OLIVEIRA DA SII 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1321 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | ELINETE BERNADINO REGIS 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1319 05/12/ 2022601’99 p?E%{ é &698899-922%7%3&&-]8?9% é &96)8 BR%Qumé%AO%I\CIB!%Q%Au%%éE Bﬁe /S\/ICIfd\E/)/AJqS'I\AC}ﬁ'e d'eore:ua//S%?lg’(:)L?E o
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S L i
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1322 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | AMANDA CAROLINE DE LIMA MO} 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1323 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | JULIANA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unifo - VAAF - FU | 1313 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | RHAYANY TAMMYRYS OLIVEIRA 1 400,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1312 05/12/2022 23/12/2022 12.361.1201.2995.0000 | FABIO CRISTOVAO DOS ANJOS 600,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.181.153,22 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.628.104,27 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 31/01/2022 04.122.0401.2813.0000 | BANCO DO BRASIL S/A. 412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 31/01/2022 04.122.0401.2813.0000 | BANCO SANTANDER 512,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 03/01/2022 25/01/2022 04.122.0401.2813.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 644,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 20/01/2022 04.122.0401.2813.0000 [ NEOENERGIA 27.205,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 06/01/2022 28/01/2022 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 483.723,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 11/01/2022 01/02/2022 04.122.0401.2813.0000 |JOSEANE MARIA DE ANDRADE 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 112 11/01/2022 31/01/2022 04.122.0401.2813.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.955,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 267 10/02/2022 04/03/2022 04.122.0401.2813.0000 |JOSE FABIANO DA SILVA 470,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 311 25/02/2022 14/03/2022 04.122.0401.2813.0000 | GESELIA MARIA DE OLIVEIRA LEM 4.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 575 28/04/2022 18/05/2022 04.122.0401.2810.0000 | ELIANE GOMES DA SILVA 916,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 06/06/2022 30/12/2022 04.122.0401.1803.0000 | VINICIUS CHAVES DOS SANTOS 22.435,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1089 03/08/2022 30/12/2022 04.122.0401.1803.0000 | VANGUARDA INFORMATICA LTDA 7.978,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1153 18/08/2022 30/08/2022 04.122.0401.2813.0000 | DJAIR JOSE DE SANTANA ME 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1422 20/09/2022 21/09/2022 04.122.0401.2813.0000 |JOSELICE DA HORA RAMOS MERC. 3.412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1490 27/09/2022 19/10/2022 04.122.0401.2813.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1583 11/10/2022 20/10/2022 04.122.0401.2813.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 3.362,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1704 01/11/2022 10/11/2022 04.122.0401.1803.0000 | T.1. TECNOLOGIA LTDA 5.110,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2023 06/12/2022 19/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 392,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2095 12/12/2022 27/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | DAIANE PEREIRA DE SANTANA FR. 62,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2094 12/12/2022 27/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | ALAN RODRIGUES NUNES RAMOS 62,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2062 12/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 71,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2118 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | OI S.A. EM RECUPERAGAO JUDICIA 93,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2063 12/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 206,71
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 15
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2112 12/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2801.0000 | PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITO S/ 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2111 12/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | ADRIANA DA SILVA FERREIRA DEL 1.408,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2125 12/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2810.0000 | CARTORIO MACHADO CAMPOS DC 1.414,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2105 12/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2813.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 4.749,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2096 12/12/2022 28/12/2022 04.122.0401.2801.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2114 12/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2813.0000 |JOSE DE ARAUJO COSTA 9.984,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2140 12/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2813.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2127 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 200.180,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2126 12/12/2022 12/12/2022 04.122.0401.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 226.544,09
Subtotal do Recursos Proprios 1.029.180,53 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 1.029.180,53 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 25/04/2022 01/06/2022 06.122.0401.2828.0000 | SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 975 21/07/2022 10/08/2022 06.122.0401.1812.0000 | MAGAZINE COMERCIO E DISTRIBU 889,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2000 05/12/2022 07/12/2022 06.122.0401.2827.0000 | MV2 SERVICOS LTDA 9.330,90
Subtotal do Recursos Proprios 11.819,90 0,00
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranca Publica 11.819,90 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 03/01/2022 28/01/2022 08.122.0801.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 70.538,03
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 21/02/2022 07/03/2022 08.122.0801.2868.0000 | CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRES 2.438,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 235 25/02/2022 07/03/2022 08.122.0801.1848.0000 | ROCHA & SALGADO INDUSTRIA E ( 23.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 10/03/2022 30/06/2022 08.244.0803.2885.0000 | ERONIDES EVANGELISTA DE MELC 2.222,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 351 05/04/2022 26/04/2022 08.244.0807.2869.0000 | RAIANA GALDINO DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 366 06/04/2022 16/06/2022 08.244.0802.2878.0000 [ RDG CONSTRUTORA EIRELI 60.256,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 13/05/2022 01/06/2022 08.244.0802.2878.0000 | RDG CONSTRUTORA EIRELI 9.400,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 06/07/2022 28/07/2022 08.122.0801.2868.0000 | PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITO S2 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1040 20/07/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | ROBERTO JOSE DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1028 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | BARBARA MARIA DE SANTANA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1027 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | ROSENILDA BENTO PEDROSA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1034 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | LUANA VITORIA DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1039 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | PALOMA PEREIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1032 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | GILBERTO COSTA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1031 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | FLAVIA FERNANDA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1038 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | OSANA FERREIRA CORREIA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1029 20/07/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | ELIENE CRISTINA FERREIRA DE MI 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1036 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | MARIA SARA DIAS ANDRADE PASC 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1035 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | MARCOS BATISTA DA SILVA BARB 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1041 20/07/2022 11/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | SIMONE MARIA DE SOUSA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 26/07/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | SANDY SANTANA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1173 26/07/2022 08/08/2022 08.122.0801.2868.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 1.142,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1181 26/07/2022 08/08/2022 08.122.0801.2868.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 1.449,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1483 01/08/. 202260@9&9%8&"6%899 ezz%g&%ﬁ%%%gg&?:gﬁ%%mgég&o I%%%%%pﬁ%/};@de 10 AoBled 301501, /s%ﬂﬂ’o& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1486 01/08/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA CABRAL 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1485 01/08/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | MARIA DO SOCORRO DE ALMEIDA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1482 01/08/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | ADRIANA SILVA PALHA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1487 01/08/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | SIMONE REGINA CABRAL DE LIMA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1492 01/08/2022 19/08/2022 08.244.0807.2957.0000 | MARLI PEREIRA DOS SANTOS MEL 2.760,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1516 02/08/2022 19/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | EDMILSON JOSE DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1528 05/08/2022 23/08/2022 08.244.0807.2869.0000 | FERNANDA AUGUSTA DE OLIVEIR. 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1845 17/08/2022 17/08/2022 08.122.0801.2868.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 703,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1846 17/08/2022 17/08/2022 08.122.0801.2868.0000 |V C H COMBUSTIVEIS LTDA - ME 1.778,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1929 18/08/2022 23/08/2022 08.122.0801.2868.0000 | BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI 384,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1901 18/08/2022 29/08/2022 08.122.0801.2868.0000 | FINACONT GESTAO E CONSULTOR 4.791,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1903 18/08/2022 29/08/2022 08.122.0801.2868.0000 | FINACONT GESTAO E CONSULTOR 4.791,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2264 24/08/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | SEVERINA MARIA DA COSTA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2172 24/08/2022 05/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | JOSELMA MARIA DO NASCIMENTC 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2265 24/08/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | MARIA APARECIDA LACET COSTA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2173 24/08/2022 05/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | VERONICA DAS NEVES DE SANTA?D 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2330 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | SILVANIA MARIA DO NASCIMENT(C 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2320 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | BRUNO RODRIGUES NEVES 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2331 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | VITORIA MARIA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2323 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | INGLIDIONE CARLA VIEIRA DA SIL 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2329 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | ROSELI FRANCISCA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2322 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | CRISTINA ANGELA RAMOS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2324 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 |JANAINA FERNANDA NOGUEIRA C. 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2328 01/09/ 2022601’99[3?5%885698899 ezz%g&%ﬁ%%%gg&?:gﬁ%%m%%%lo %I@%[&%&é.go%ﬁg}\%&//ﬁq%\%ﬁ.ed.a:n.ema y /Séﬂg’o& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2325 01/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | LUCINEIDE ALTINO DA SILVA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2374 08/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | EDITE SOARES DOS SANTOS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2376 09/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | KASSIA FERNANDA DA SILVA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2378 12/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | LEIDIANE DE CASSIA FERREIRA DE 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2379 13/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | SHIRLEY FERNANDA NOGUEIRA C. 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2380 15/09/2022 20/09/2022 08.244.0807.2869.0000 | CRISTINE DIAS DOS SANTOS 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2382 16/09/2022 18/10/2022 08.244.0803.2948.0000 | RAFAEL FERREIRA BATTISTELLA 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2446 19/09/2022 10/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | LIDIA MARIA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2445 19/09/2022 10/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | EDIJANE MARIA DA SILVA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2470 03/10/2022 11/10/2022 08.244.0802.2878.0000 | CLAUDIO F. DE MORAES RAMOS E] 2.834,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2476 04/10/2022 18/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | ARLENE MARIA DO NASCIMENTO 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2478 04/10/2022 25/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | ALEFF LUAN DA SILVA 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2477 04/10/2022 25/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | RUTE DOS SANTOS SILVA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2479 04/10/2022 27/10/2022 08.244.0807.2869.0000 | LIDIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2500 14/10/2022 29/11/2022 08.122.0801.1848.0000 | FLM DE SOUZA COMERCIO LTDA 4.440,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2507 20/10/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 |RISELDA PAULINA ALVES 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2518 03/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | THALIA ANTONIA DOS SANTOS SIL 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2519 03/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | ADRIANA MARIA DE LIMA SANTOS 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2524 04/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | ALINE REGINA DOS SANTOS SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2541 15/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | GETALITA RODRIGUES BARBOSA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2542 16/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | MAURICEIA MARIA URBANO MORI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2543 17/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | SANDRA MARIA DA CONCEICAO 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2546 18/11/2022 28/11/2022 08.244.0807.2869.0000 | FABIANA MARIA URBANO 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2559 25/11/ 2022601’99&7({‘}&5698899 ezz%g&%ﬁ%%%gg&?:gﬁ%%m%%%% %%%Au%é%%%\g\p”%/hg LX:]AAOﬁ'ed'601'GOB y /S%ﬂg’o& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2563 28/11/2022 07/12/2022 08.244.0807.2869.0000 | DEBORA VIEIRA DA SILVA 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2565 29/11/2022 07/12/2022 08.244.0807.2869.0000 | PAULO JULIO DO NASCIMENTO 250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2622 30/11/2022 13/12/2022 08.244.0807.2869.0000 | ADRIANA MARIA DO VALE 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2643 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0803.2885.0000 | MV2 SERVICOS LTDA 230,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2641 01/12/2022 01/12/2022 08.244.0802.2878.0000 | MV2 SERVICOS LTDA 234,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2639 01/12/2022 01/12/2022 08.122.0801.2868.0000 | MV2 SERVICOS LTDA 1.604,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2662 07/12/2022 21/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | COMPESA 68,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2664 07/12/2022 22/12/2022 08.244.0802.2969.0000 | NEOENERGIA 37,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2663 07/12/2022 22/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | NEOENERGIA 1.584,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2672 08/12/2022 14/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC 1.032,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2673 08/12/2022 19/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC 1.032,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2674 08/12/2022 21/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC 1.032,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2675 08/12/2022 26/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC 1.032,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2676 08/12/2022 27/12/2022 08.244.0807.2957.0000 | IMPERIO LEGUMES E PROCESSADC 2.273,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2697 09/12/2022 26/12/2022 08.122.0801.2868.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 55,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2684 09/12/2022 30/12/2022 08.122.0801.2868.0000 | OI S.A. EM RECUPERAGAO JUDICIA 126,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2686 09/12/2022 30/12/2022 08.244.0802.2878.0000 | OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 179,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2678 09/12/2022 28/12/2022 08.244.0803.2948.0000 | EDUARDA LUCIANA MARIA DOS S. 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2680 09/12/2022 28/12/2022 08.244.0803.2948.0000 | LEONARDO JOSE DA SILVA 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2682 09/12/2022 28/12/2022 08.244.0803.2948.0000 | ROSIANE MARIA DA ANUNCIACAO 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2679 09/12/2022 28/12/2022 08.244.0803.2948.0000 | JULIANA RAMOS DE ARAUJO SILV, 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2677 09/12/2022 28/12/2022 08.244.0803.2948.0000 | ALECSANDRA DOS SANTOS MELO 1.818,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2681 09/12/2022 28/12/2022 08.244.0803.2948.0000 | LUSINETE BARBOSA DA SILVA ME 1.818,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2701 09/12/ 2022601’99&%}&698899 ezz%q&%ﬁ%%(ié@ggp%g:gﬂ%?unogégg fbsugc%sﬁg&léo%%\ﬁg@%% /%N/[\cgﬁ'ed'aoreola y /?%888,0& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2695 09/12/2022 28/12/2022 08.122.0801.2868.0000 [ FINACONT GESTAO E CONSULTOR 23.958,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 33 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0803.2885.0000 | FOLHA - ASSIST. SOCIAL (CREAS - ( 492,63
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 39 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0805.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.774,68
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 27 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0802.2969.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURCO 8.332,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 43 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0807.2883.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.533,56
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 35 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0803.2885.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 10.003,28
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 31 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.931,39
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 113 06/01/2022 26/01/2022 08.244.0807.2960.0000 | FINACONT GESTAO E CONSULTOR 23.958,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 502 01/06/2022 30/06/2022 08.244.0807.2883.0000 | ZILDA DIAS DA SILVA 1.100,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 2666 07/12/2022 26/12/2022 08.244.0803.2885.0000 [ COMPESA 50,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 2661 07/12/2022 21/12/2022 08.244.0807.2883.0000 | COMPESA 51,51
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 2668 07/12/2022 23/12/2022 08.244.0805.2879.0000 | NILTON FRANCISCO DA SILVA JUN 120,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 2685 09/12/2022 30/12/2022 08.244.0807.2883.0000 | OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 102,66
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 2687 09/12/2022 30/12/2022 08.244.0803.2885.0000 [OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 179,89
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social 1 | 1059 25/07/2022 12/08/2022 08.244.0807.4025.0000 | JOSEANE SERAFIM FERREIRA 1.500,00
Transferéncias de Convénios - Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 46 03/01/2022 28/01/2022 08.244.0807.2960.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURCO 15.492,04
Subtotal do Recursos Proprios 356.472,14 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESC
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 07/12/2022 30/12/2022 08.243.0804.2887.0000 | ANDREA KARLA TABOSA FIGUEIRI 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 07/12/2022 07/12/2022 08.243.0804.2887.0000 | ANDREA KARLA TABOSA FIGUEIRI 2.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.000,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2119 12/12/2022 20/12/2022 08.122.0801.2806.0000 | ANTONIO LUIZ DE ALMEIDA JUNIO 1.400,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.400,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 362.872,14 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 483 04/04/2022 18/04/2022 13.122.1301.2907.0000 | TEREZA VALENTIM DE AGUIAR 62,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 789 16/06/2022 28/07/2022 13.122.1301.2907.0000 [ ALBERTO ROOSEVELT CAVALCAN 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1472 21/09/2022 13/10/2022 13.392.1301.2822.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1558 05/10/2022 08/11/2022 13.392.1301.2822.0000 | VITOR BARBOSA DA SILVA 228,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1580 10/10/2022 24/10/2022 13.392.1301.2822.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1968 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 [ ADRIANA MONTERAZZO CY SNEIR( 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1969 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | ALEFF LUAN DA SILVA 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1971 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 [ ANDERSON ALLAN DE SANTANA 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1972 01/12/2022 20/12/2022 13.392.1301.2822.0000 [JOSE DENIS DE OLIVEIRA 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1973 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 |JOAO PAULO DE SANTANA SOUZA 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1976 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 [ IRAQUITAN JOSE DA SILVA 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1975 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 [ URBELANDIA MARIA DOS SANTOS 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1967 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | ANA IRIS BARBOSA DA SILVA 478,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1970 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | EMERSON RICARDO CAVALCANTI 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1974 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | LUIZ GONZAGA DOS SANTOS JUNI( 710,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1980 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | BERNARDO JOSE LOURENCO DOS | 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1978 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | FAGNER DIAS BARBOSA GUSMAO 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1977 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 |JOAO JOSE DE LIMA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1979 01/12/2022 19/12/2022 13.392.1301.2822.0000 |JOEL ADELIDES CABRAL JUNIOR 950,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1983 01/12/2022 26/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2002 05/12/2022 05/12/2022 13.392.1301.2822.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 3.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2050 06/12/2022 22/12/2022 13.122.1301.2907.0000 [JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 543,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2108 12/12/2022 22/12/2022 13.122.1301.2907.0000 [JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 407,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2109 12/12/2022 601’99[3?5%{‘}&5698899 _azij7§q1&%1_]839(1é&9p%7:88%9um{)0p%% N IF%IOOLL%%{O%%&?E A//\ O/JIé]I/l\\/cI)ﬁ'ed'a:)reOB y /Séﬂﬁ,g& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2106 12/12/2022 12/12/2022 13.392.1301.2822.0000 [JOSE MARIO GUERRA DE AMORIM 1.004,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2117 12/12/2022 28/12/2022 13.392.1301.2822.0000 | STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZA 11.590,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2115 12/12/2022 30/12/2022 13.122.1301.2907.0000 [JOSE DE ARAUJO COSTA 33.800,00
Subtotal do Recursos Proprios 68.702,60 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 68.702,60 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 1568 06/10/2022 06/10/2022 15.122.1501.2977.0000 |JANEIDE MARIA DA CONCEICAO 0" 6.316,47
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 2064 12/12/2022 27/12/2022 15.452.1501.3012.0000 | CONSTECH ENGENHARIA EIRELI - | 269.507,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 18/01/2022 15.122.1503.2980.0000 | NEOENERGIA 64.660,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 93 06/01/2022 26/01/2022 15.451.1502.3007.0000 [ ALINK ENGENHARIA LTDA 60.703,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 102 10/01/2022 27/01/2022 15.451.1502.3007.0000 [ GUEDES SERVICOS DE CONTRUCO 4.024,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 11/01/2022 01/02/2022 15.122.1502.2979.0000 | CERAMICA SANTA MARIA EIRELI 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 17/01/2022 01/02/2022 15.451.1502.3007.0000 L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 28.290,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 301 24/02/2022 09/03/2022 15.122.1501.2978.0000 [JONATH GOMES SILVA DE MOURA 1.952,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 304 24/02/2022 03/03/2022 15.122.1501.2977.0000 [ ANDRADE PONTES ENGENHARIA E 23.230,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 678 23/05/2022 03/06/2022 15.122.1501.2977.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 11.682,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 968 21/07/2022 10/08/2022 15.122.1502.2979.0000 [ NAYHAARA KARULINE CAVALCA? 885,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1127 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | GISSELE MARIA DA SILVA 124,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | GISSELE MARIA DA SILVA 124,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1131 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | KATIA FRANCISCO CARNEIRO DA ¢ 124,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1133 11/08/2022 29/08/2022 15.122.1501.2978.0000 | KATIA FRANCISCO CARNEIRO DA ¢ 124,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1709 01/11/2022 01/11/2022 15.122.1502.2979.0000 | SIM GESTAO AMBIENTAL SERVICC 5.148,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1658 01/11/2022 04/11/2022 15.451.1502.3007.0000 L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 11.466,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1768 16/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 2.049,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1771 16/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 17.570,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1772 16/11/2022 22/11/2022 15.451.1502.3007.0000 |L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 19.096,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1774 17/11/2022 05/12/2022 15.451.1502.3007.0000 L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 2.431,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1781 17/11/2022 28/11/2022 15.122.1501.2977.0000 [ RODRIGO DE L SILVA COMERCIO P 10.898,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1779 17/11/2022 28/11/2022 15.122.1501.2977.0000 [ RODRIGO DE L SILVA COMERCIO P 14.864,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1773 17/11/2022 601’99[3?5%{‘}%698899 -92Z%7§Qi%h']859%83éb%7588%%ﬂ015b%§0§!&1)\g%90%%y!{&9 E/%qL/%ﬁ'ed'aore:na}/?égl%a’:s& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1782 18/11/2022 28/11/2022 15.122.1501.2977.0000 [ RODRIGO DE L SILVA COMERCIO P 14.864,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1784 22/11/2022 01/12/2022 15.122.1502.2979.0000 | SIM GESTAO AMBIENTAL SERVICC 6.093,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1936 01/12/2022 15/12/2022 15.122.1501.2978.0000 [ AGENCIA EST. DEM AMB. E REC. E 337,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1931 01/12/2022 05/12/2022 15.122.1502.2979.0000 [ FD FEITOSA LOCACAO DE VEICUIL( 10.512,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1999 05/12/2022 07/12/2022 15.122.1501.2977.0000 | MV2 SERVICOS LTDA 278.999,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2037 06/12/2022 26/12/2022 15.122.1501.2978.0000 | NEOENERGIA 12,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2017 06/12/2022 22/12/2022 15.122.1501.2978.0000 [JOSE WILSON DA SILVA 1.090,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2024 06/12/2022 19/12/2022 15.122.1501.2977.0000 [ RODRIGO DE L SILVA COMERCIO P 14.864,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2057 06/12/2022 27/12/2022 15.451.1502.3007.0000 [ GUEDES SERVICOS DE CONTRUCO 100.421,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2055 06/12/2022 20/12/2022 15.451.1502.3007.0000 [ UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAG 262.691,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2056 06/12/2022 31/12/2022 15.451.1502.3007.0000 [ UNITERRA - UNIAO TERRAPLENAG 306.815,21
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2058 06/12/2022 31/12/2022 15.451.1502.3007.0000 |SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E 328.533,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2093 12/12/2022 29/12/2022 15.122.1501.2978.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 88,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2132 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1501.2978.0000 | CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANM 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2087 12/12/2022 23/12/2022 15.122.1501.2977.0000 | MAXCON CONSTRUCOES, COMER( 1.029,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2080 12/12/2022 29/12/2022 15.122.1501.2977.0000 | MARIANO ENGENHARIA E AVALIA 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2107 12/12/2022 23/12/2022 15.122.1501.2977.0000 | MAXCON CONSTRUCOES, COMER( 1.440,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2104 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1501.2977.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.404,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2133 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1501.2978.0000 [ BIOVEGETAIS O MELHOR DA TERR 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2100 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1502.2979.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 2.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2099 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1501.2977.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 3.910,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2086 12/12/2022 23/12/2022 15.122.1501.2977.0000 | MAXCON CONSTRUCOES, COMER( 4.119,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2134 12/12/2022 29/12/2022 15.122.1502.2979.0000 | SIM GESTAO AMBIENTAL SERVICC 5.955,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2103 12/12/2022 601’99[3?5%{‘}&5698899 -GZZJf7§q1L%%I-]859%&9p767588%QUHOJO%%80 IF%%IQJB[&EO%%%%ISE% /&%}J\qll C§ﬁ'3d'601'301a y /%8171[14,5& —
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classifica¢ao VALORES
FUNGAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2068 12/12/2022 19/12/2022 15.451.1502.3007.0000 L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 11.215,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2098 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1502.2979.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 22.070,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2097 12/12/2022 28/12/2022 15.122.1501.2977.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 24.575,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2066 12/12/2022 21/12/2022 15.451.1502.3007.0000 [STH CONSTRUCOES E LOCACOES I 94.475,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2067 12/12/2022 21/12/2022 15.451.1502.3007.0000 [STH CONSTRUCOES E LOCACOES 1 214.822,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2061 12/12/2022 28/12/2022 15.813.1502.3014.0000 L. & R. SANTOS CONSTRUCOES LTI 219.712,57
Subtotal do Recursos Proprios 2.527.046,97 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 2.527.046,97 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 28
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1531 03/10/2022 28/10/2022 18.541.1801.2983.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA ESTADI 1.052,32
Subtotal do Recursos Proprios 1.052,32 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 1.052,32 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 29
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 11/01/2022 01/02/2022 20.122.2001.2985.0000 | ROBSON VINICIUS DA SILVA DEOD 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 666 19/05/2022 01/07/2022 20.605.2002.3018.0000 | COMERCIAL LICITA MAQUINAS EIt 39.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 665 19/05/2022 04/10/2022 20.605.2002.3018.0000 | AGRO SHOP COMERCIO EIRELI 88.690,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 799 20/06/2022 11/07/2022 20.122.2001.2985.0000 | COOPERATIVA DOS CATADORES D 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 01/09/2022 20/09/2022 20.606.2001.3019.0000 | ARZUL COMERCIO DE MAQUINAS 30.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2042 06/12/2022 26/12/2022 20.605.2002.2988.0000 | COMERCIAL BRASIL DE EPI 2.374,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2041 06/12/2022 23/12/2022 20.605.2002.2988.0000 | MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE 4.654,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2039 06/12/2022 23/12/2022 20.605.2002.3018.0000 | COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIP. 18.888,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2102 12/12/2022 28/12/2022 20.122.2001.2985.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 1.955,00
Subtotal do Recursos Proprios 196.261,48 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 196.261,48 0,00
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[ ;E_ ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
g * TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 3
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE PAUDALHO ) ) Dezemmbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 02/02/2022 26.782.1504.2096.0000 [OIS.A. EM RECUPERACAO JUDICIA 74,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 03/01/2022 28/01/2022 26.782.1504.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 28.152,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 10/10/2022 13/10/2022 26.782.1504.2096.0000 | RAQUEL DE MELO SOUSA BELCHI( 1.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 02/12/2022 22/12/2022 26.782.1504.2096.0000 | NEOENERGIA 1.721,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 82 12/12/2022 30/12/2022 26.782.1504.2096.0000 | TABS ASSESSORIA CONTABIL EM ( 4.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 35.849,44 0,00
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 35.849,44 0,00
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iﬁ‘ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 31
S L i
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1636 20/10/2022 31/10/2022 27.122.2702.2911.0000 | META EMPENHO SOLUCOES LTDA 1.449,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1839 23/11/2022 14/12/2022 27.122.2702.2911.0000 | CLAUDIO PEREIRA DE ARAUJO 140,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.589,00 0,00
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 1.589,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9.191.582,96 408,18

PAUDALHO
sabado, 25 de margo de 2023

ORDENADOR CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO V-B
TRIBUNAL DE CONTAS
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO @ 2
- - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 o)
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificagao VALORES g §
NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Process_ﬂgdo%
Q
2
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
=]
PAUDALHO

sabado, 25 de margo de 2023
ORDENADOR CONTADOR

No Data Found
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